

Kód a název produktu	Množství MJ	Cena /KJ	DPH Zákł. daně % (Kč)	Daf (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 805007043 DUP: 29.01.2014					
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1. Habrovany					
56973 Višňový komp.b.c.720mlAZ	16,000 ks	26,90	15 430,40	64,50	494,90
58117 Sardinky ve sl.ol.125gGN	50,000 ks	15,50	15 775,00	116,35	891,35
58119 Sardinky ve vl.37.125gGN	50,000 ks	15,50	15 775,00	116,35	891,35
58325 Rajský protlak 3600gPE	2,000 ks	69,90	15 139,80	20,67	160,47
58450 Džem jahodový 4,5kgBL	1,000 ks	259,00	15 259,00	46,95	315,95
58480 Povidla švestková 3kgPE	2,000 ks	299,90	15 349,80	49,67	419,47
59632 Holand.kakao sáč. 100gKI	25,000 ks	30,90	15 522,50	73,30	600,80
62181 Kapusta sypaná 2,5kgAE	4,000 ks	61,90	15 251,60	41,74	303,34
62240 Brokolice růžič. 2,5kgAE	4,000 ks	80,50	15 322,00	48,70	370,70
Celkem za dodací list		264,000		5421,00	6084,00

Dodací list: 65000973 DUP: 06.01.2015					
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1. Habrovany					
11054 Křajanka jog.bílá 150gES	60,000 ks	6,15	15 369,00	25,25	404,25
13582 Trv.šlehačka 30% 200mlHW	27,000 ks	14,70	15 396,90	59,54	456,44
17033 Dr.Hal.t.s.NIX 8D 140gSR	6,000 ks	19,90	15 119,40	17,94	137,34
20141 Blaník Eidam plát.100gBF	70,000 ks	15,90	15 1113,00	146,95	1279,95
33027 Tatarská omáč.HE 420mlUN	12,000 ks	37,50	15 450,00	67,50	517,50
366 Křaj.šunková pěna 50gAN	72,000 ks	5,85	15 421,20	40,18	461,38
Celkem za dodací list		247,000		2067,50	2514,50

Dodací list: 65003714 DUP: 15.01.2015					
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1. Habrovany					
10001 MILKIN tvar. jemný250gČE	12,000 ks	13,95	15 167,40	25,14	192,54
13961 Dr.Halit rak.smet.200gES	24,000 ks	10,70	15 261,60	29,24	300,84
14101 Lučina čerstvá sůr100gSE	70,000 ks	13,90	15 973,00	145,28	1118,28
14188 Blaník čem. sm.s.62.5gJA	70,000 ks	6,90	15 483,00	72,40	555,40
17033 Dr.Hal.t.s.NIX 8D 140gSR	6,000 ks	19,90	15 119,40	17,94	137,34
25090 Dr.H.máslo mlékár.250gČE	40,000 ks	24,80	15 992,00	148,80	1140,80
30021 Flora 45% 250gUN	24,000 ks	24,90	15 597,60	85,64	683,24
Celkem za dodací list		246,000		3554,00	4030,00

Dodací list: 65007513 DUP: 29.01.2015					
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1. Habrovany					
25090 Dr.H.máslo mlékár.250gČE	40,000 ks	24,80	15 992,00	148,80	1140,80
37584 Kapiové sal.kráj. 100gPN	70,000 ks	12,90	15 903,00	105,45	1008,45
Celkem za dodací list		110,000		1095,00	2175,00

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Daf	Celkem
snížená (15%)	21 876,60	3 281,52	25 158,12 Kč
Standard	21 876,60	3 281,52	25 158,12 Kč

Uprovnání:

-0,15 Kč

Celkem k úhradě:

25 158,00 Kč

ALIMPEX FOOD s.r.o.
Českokobovská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje